Encerrado até Fevereiro 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

026100 - FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO DO CONTROLE EXTERNO DO... (CNPJ: 14.905.290/0001-
2 7 )

2025NE00168 03 /04 /25

Credor 44825501000263 - INFOCO-RH LTDA

Valor 4.890,00 (Quatro mil e oitocentos e noventa reais)

Classi f icação

Natureza 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 02610 - Fundo Especial de Modernização do Controle Externo do Tribunal d...

Programa de trabalho 01.128. 0137. 2913 - Capacitação Técnico-profissional do TCE-RJ, dos Jur...